
岩手県立宮古工業高等学校ラグビー部創部 40 周年記念 OB 会開催のご案内 

 
拝啓 立夏の候、皆様におかれましては、益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年度平成 24 年度は岩手県立宮古工業高等学校ラグビー部創部 40 周年を迎える

事となりこれを記念し 40 周年記念 OB 会を下記の通り開催する予定でおります。 

OB 会には、これまでご指導くださった先生方も参加して頂く予定でおりますので同級生、

先輩、後輩等お誘い合せの上御来会くださいますようお願い申し上げます。 

                                   敬具 

記 

1.記念試合 

日時 平成 24 年 8 月 13 日（月）午前 9：00～ 

会場 宮古工業高校グランド 

試合 現役高校生 対 若手 OB、OB 年代別記念試合（工業高校 OB 対 宮古高校 OB） 

    OB 年代別記念試合は 

20 代 30 代で 1 ゲーム 40 代 50 代で 1 ゲーム計 2 試合程度を予定しています。 

※ 当日は、準備もありますので 8：30 前後の集合お願いします。 

2.懇親会 

日時 平成 24 年 8 月 13 日（月）午後 4：00～ 

会場 浄土ヶ浜パークホテル 

会費 ¥10,000- 

参加希望の方はお手数ですが下記連絡先までご連絡下さい。 

 

40 周年記念 OB 会実行委員会 

実行委員長  1 回生  坂下 千一       

実行副委員長 3 回生  伊藤（旧姓 中嶋）聡  

事務局    9 回生  泉 （旧姓 鳥居）聖  

事務局    14 回生  前川 圭        

実行委員   5 回生  佐藤  俊一  

7 回生  佐々木 富雄  

8 回生  伊藤  勝博  

9 回生  大澤  寿樹  

9 回生  畠山   毅  

11 回生  佐々木  司  

13 回生  小成  憲和  

14 回生  北村   純  

15 回生  織笠  晃匡  

16 回生  刈屋（旧姓 中里）顕  

18 回生  金丸   太  

宮古工業高校ラグビー部 伊香   淳  

※ 上記以外の方で連絡に御協力いただける方がいましたら事務局までご連絡下さい。 

 

当日は、歴代の先生方の参加も予定していますので多数の OB の参加期待しております。 


